
Uchwała nr  185 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 27 sierpnia 2022 r.  
w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów  

Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

Na podstawie § 31 ust. 20 oraz § 22 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zwołuje Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze 
Delegatów Polskiego Związku Gimnastycznego na dzień 28 września 2022 roku na godz. 18.00 
(I termin). 

2. W przypadku obecności mniej niż połowy liczby uprawnionych delegatów w I terminie, II 
termin (bez względu na liczbę obecnych delegatów) wyznacza się na 28 września 2022 roku 
na godz. 18.30. 

§ 2. 

Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów, o którym mowa w § 1, odbędzie się przy 
wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej (online) zapewniających w trakcie obrad 
jak i w trakcie głosowań: 

1) transmisję z obrad posiedzenia Walnego Sprawozdania Sprawozdawczego Delegatów  
w czasie rzeczywistym;  

2) dwustronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której delegaci oraz członkowie 
władz Polskiego Związku Gimnastycznego będą mogli wypowiadać się w toku obrad; 

3) wykonywanie osobiście lub przez pełnomocnika prawa głosu w toku posiedzenia Walnego 
Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów; 

4) zachowanie tajności głosowań. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 


